
Vývoj počtu obyvatel obce 1971 - 2017

Rok Číslo obce Název obce Vznik Stav 1.1. Narození Zemřelí Přistěhovalí Vystěhovalí
Přírůstek 
přirozený

Přírůstek 
migrační

Přírůstek 
celkový

Územní 
změna 1

Stav 31.12. 
roku

1971 592412 Nedakonice - 1 540 26 19 35 47 7 -12 -5 - 1 535
1972 592412 Nedakonice - 1 535 26 22 23 27 4 -4 - - 1 535
1973 592412 Nedakonice - 1 535 23 21 25 61 2 -36 -34 - 1 501
1974 592412 Nedakonice - 1 501 30 16 25 46 14 -21 -7 - 1 494
1975 592412 Nedakonice - 1 494 28 21 26 56 7 -30 -23 - 1 471
1976 592412 Nedakonice - 1 471 22 28 26 37 -6 -11 -17 - 1 454
1977 592412 Nedakonice - 1 454 28 19 5 27 9 -22 -13 - 1 441
1978 592412 Nedakonice - 1 441 22 10 12 62 12 -50 -38 - 1 403
1979 592412 Nedakonice - 1 403 23 11 23 30 12 -7 5 - 1 408
1980 592412 Nedakonice - 1 408 30 19 25 36 11 -11 - - 1 408
1981 592412 Nedakonice - 1 468 23 18 28 32 5 -4 1 - 1 469
1982 592412 Nedakonice - 1 469 18 22 23 36 -4 -13 -17 - 1 452
1983 592412 Nedakonice - 1 452 20 17 27 33 3 -6 -3 - 1 449
1984 592412 Nedakonice - 1 449 20 13 11 24 7 -13 -6 - 1 443
1985 592412 Nedakonice - 1 443 25 21 15 55 4 -40 -36 - 1 407
1986 592412 Nedakonice - 1 407 14 20 38 39 -6 -1 -7 - 1 400
1987 592412 Nedakonice - 1 400 20 18 25 49 2 -24 -22 - 1 378
1988 592412 Nedakonice - 1 378 17 22 24 32 -5 -8 -13 - 1 365
1989 592412 Nedakonice - 1 365 22 21 28 44 1 -16 -15 - 1 350
1990 592412 Nedakonice - 1 350 20 19 35 51 1 -16 -15 - 1 335
1991 592412 Nedakonice - 1 440 16 18 33 35 -2 -2 -4 - 1 436
1992 592412 Nedakonice - 1 436 18 19 35 20 -1 15 14 - 1 450
1993 592412 Nedakonice - 1 450 16 20 38 32 -4 6 2 - 1 452
1994 592412 Nedakonice - 1 452 18 15 39 22 3 17 20 - 1 472
1995 592412 Nedakonice - 1 472 13 18 40 22 -5 18 13 - 1 485
1996 592412 Nedakonice - 1 485 8 19 29 28 -11 1 -10 - 1 475
1997 592412 Nedakonice - 1 475 11 9 27 21 2 6 8 - 1 483
1998 592412 Nedakonice - 1 483 16 15 27 33 1 -6 -5 - 1 478
1999 592412 Nedakonice - 1 478 14 21 33 20 -7 13 6 - 1 484
2000 592412 Nedakonice - 1 484 17 12 33 23 5 10 15 - 1 499
2001 592412 Nedakonice - 1 496 21 11 28 23 10 5 15 - 1 511
2002 592412 Nedakonice - 1 511 16 18 22 35 -2 -13 -15 - 1 496
2003 592412 Nedakonice - 1 496 16 11 26 22 5 4 9 - 1 505
2004 592412 Nedakonice - 1 505 17 14 25 33 3 -8 -5 - 1 500
2005 592412 Nedakonice - 1 500 11 12 35 17 -1 18 17 - 1 517
2006 592412 Nedakonice - 1 517 15 12 24 21 3 3 6 - 1 523
2007 592412 Nedakonice - 1 523 21 10 36 21 11 15 26 - 1 549
2008 592412 Nedakonice - 1 549 10 15 25 18 -5 7 2 - 1 551
2009 592412 Nedakonice - 1 551 21 17 33 23 4 10 14 - 1 565
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2010 592412 Nedakonice - 1 565 16 19 29 21 -3 8 5 - 1 570
2011 592412 Nedakonice - 1 569 17 10 23 22 7 1 8 - 1 577
2012 592412 Nedakonice - 1 577 17 17 31 32 0 -1 -1 - 1 576
2013 592412 Nedakonice 1 576 19 16 31 23 3 8 11 - 1 587
2014 592412 Nedakonice 1 587 10 11 35 24 -1 11 10 - 1 597
2015 592413 Nedakonice 1 597 16 12 29 21 4 8 12 - 1 609
2016 592413 Nedakonice 1 609 14 10 42 29 4 13 17 - 1 626
2017 592413 Nedakonice 1 626

Databáze demografických údajů za obce ČR cz0722


